



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Wicemarszałek Jankowiak w powiecie nowotomyskim

Realizowane i planowane inwestycje na drogach wojewódzkich w gminach Nowy Tomyśl i Zbąszyń były przedmiotem wizyty Wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka w powiecie nowotomyskim w czwartek 9 stycznia.

Pierwszym punktem była wizyta na placu budowy nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Celnej w Nowym Tomyślu. Prace rozpoczęły się w lipcu ubiegłego roku i zakładają budowę nowego odcinka DW 305 (o długości ok. 1,9 km), wiaduktu nad linią kolejową relacji Poznań-Berlin, dwóch skrzyżowań typu rondo, drogi pieszo-rowerowej i rowerowej, chodników oraz odcinków ekranów akustycznych. Zakończenie robót zaplanowano na maj 2026 roku.

- Projekt, który współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej, jest długo oczekiwaną przez miejscową społeczność inwestycją, która zdecydowanie usprawni ruch zarówno lokalny jak i tranzytowy. Koszt inwestycji to blisko 57 mln zł, w tym ponad 37 mln zł pochodzi z programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 - podkreślał Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego któremu w wizytacji inwestycji towarzyszył Marcin Brambor, Burmistrz Nowego Tomyśla.

Z kolei w Zbąszyniu Wicemarszałek Jankowiak, któremu towarzyszył Paweł Katarzyński, Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich odbył spotkanie z Janem Filipem Libickim, Senatorem RP, Tomaszem Kurasińskim, Burmistrzem Zbąszynia oraz Jakubem Skrzypczakiem, Wicestarostą nowotomyskim. Rozmowy dotyczyły planów i możliwości inwestycyjnych samorządu województwa, które mogą wpłynąć na poprawę sytuacji transportowej na terenie Zbąszynia. - Wysłuchaliśmy koncepcji i propozycji opracowanych przez lokalny samorząd, z których wiele jest godnych uwagi. Jestem przekonany, że przy dobrym współdziałaniu z samorządami gminy i powiatu część z nich jesteśmy w stanie zrealizować - mówi Wicemarszałek.









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie